様式第１号（第５条関係）
　年　　月　　日
湯　川　村　長　様

湯川村子育て応援在宅育児支援金支給（変更）申請書

湯川村子育て応援在宅育児支援金支給要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、受給に必要な要件の該当性等を審査するにあたり、公簿等により確認することに同意します。
１　申請者
	（ふりがな）
氏　　名

	生年月日
	・　　・

	住　　所
	湯川村

	電話番号

	支給要件確認欄（確認後、□にチェックをしてください）
□　保育所等を利用せず、在宅で育児を行っています。
□　生活保護法による保護を受けていません。
□　暴力団関係者ではありません。
□　湯川村税の滞納はありません。
□　育児休業給付金（公務員にあっては、育児休業手当金）を受給していません。
※受給している場合の期間（　　　　　　　　～　　　　　　　　）

２　対象児童
	氏　名
	続柄
	生年月日
	支給決定の状況
	摘　要

	・　　・
	新規 ・ 決定済

	・　　・
	新規 ・ 決定済

	・　　・
	新規 ・ 決定済

	・　　・
	新規 ・ 決定済

３　支援金の振込先口座（申請者と同じ名義人の口座を記入してください）
	金融機関名

	支 店 名

	預金の種類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人